
Российская Федерация 

Администрация муниципального образования «Светловский городской округ» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа  № 5 

П Р И К А З 

30.08.2021 г.       №  182 
г. Светлый, Калининградская область

Об организации профориентационной  

работы в школе на 2021-2022 учебный год 

        В целях создания системы профориентационных мероприятий с 

обучающимися МБОУ СОШ № 5 и на основании плана работы школы на 

2021-2022 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Назначить ответственным лицом за организацию 

профориентационной работы в школе заместителя директора по 

воспитательной работе Литвинову Светлану Анатольевну.  

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы МБОУ

СОШ № 5 на 2021-2022 учебный год 

(Приложение 1). 

3. Заместителю директора ПО вр Литвиновой С.А.:

- обеспечить взаимодействие с учреждениями профессионального

образования и Центром занятости населения г.Светлого; 

- организовать работу по диагностированию на профессиональную

направленность учащихся 9, 11 классов; 

- обновлять информационные стенды 1 раз в четверть.

4. Привлечь к профориентационной работе школы:

- Лауцявичене Н.А., заместителя директора по УВР; 

- классных руководителей 1-11 классов;

- Соловьеву Л.А., педагога-психолога;

- Гурину В.А., педагога – организатора;

- учителей технологии Зуеву Т.Н., Категоренко Ю.И.,

- Храпченко Н.А., школьного библиотекаря.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Литвинову С.А.,

заместителя директора по воспитательной работе. 

В.Е. Павлов 


		2021-11-05T14:37:26+0200




